

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 149 -Obálky C4	Bílá obálka formátu C4, bez okénka, samolepicí, rozměry 229 x 324 mm, 80 g/m2, zavírací klopa na kratší straně, 250 ks v balení	1 balení	0104630000794	1,71	2,07	10000	17100,00	20691,00	1330/1008250	513900109	
č. 154 -Obálky s doručenkou/modrý pruh	Formátu B6, rozměr 125 x 176 mm, modrý pruh, doručování podle zákona 500/2004 Sb. , samopropisovací s vlihcí lepidlo a vytrhávací okénko, obsahuje poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky, balení po 1000 ks	1 balení	0118717000010	650,00	786,50	1	650,00	786,50	1330/2605020	513900109	příjem x 1000 ks
č. 171 -Taška - B4	Taška bílá, formát B4, rozměry 250 x 353 mm, na nepřeloženou A4, balení po 10 ks	1 balení	0104630000648	3,59	4,34	6000	21540,00	26063,40	1330/6303102	513900109	
č. 195 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	50	800,00	968,00	0114/4000200	513900109	
č. 197 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	20	400,00	484,00	0114/4307700	513900109	
č. 234 -Závěsné desky na dokumenty	Závěsné zakládací desky s plastovým rozlišovačem, např. červená, modrá, žlutá, zelená a jiné, balení po 25 ks	1 balení	0104610000837	21,20	25,65	150	3180,00	3847,80	1311/1985025	513900109	
č. 292 -Vizitkář	PVC vizitkář na 80 ks vizitek. 4-kroužková mechanika, abecední rozlišovač, možnost rozšíření kapacity	1 ks	0104620000258	44,00	53,24	10	440,00	532,40	1317/8980040	513900109	
č. 293 -Vizitkář (náhr. vložky)	Náhradní zakládací do 4-kroužkového vizitkáře, balení po 10 ks	1 ks	0104620000258	7,70	9,32	5	38,50	46,59	1317/8886000	513900109	
č. 300 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré, černé, červené, zelené, hrot 0,7 mm	1 ks	0104610001311	30,20	36,54	100	3020,00	3654,20	0016/2701010	513900109	příjem x 2ks
č. 304 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,40	1,69	500	700,00	847,00	0016/0231650	513900109	
č. 320 -Odpovídající náplň	Černá náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104610001311	12,00	14,52	20	240,00	290,40	0016/2603001	513900109	
č. 321 -Kuličková tužka - modrá	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva modrá, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104620000520	23,30	28,19	100	2330,00	2819,30	0012/7010420	513900109	
č. 322 -Odpovídající náplň	Modrá náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104610001311	12,00	14,52	300	3600,00	4356,00	0016/2603030	513900109	
č. 323 -Kuličková tužka - červená	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva červená, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104620000520	23,30	28,19	20	466,00	563,86	0012/7010400	513900109	
č. 326 -Odpovídající náplň	Zelená náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104610001311	12,00	14,52	10	120,00	145,20	0016/2603004	513900109	
č. 344 -Jednorázová kuličková tužka - modrá	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šire hrotu 0,7 mm, barva modrá, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	500	1800,00	2178,00	0011/3821100	513900109	
č. 370 -Pastelky - sada 6 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 6 ks	1 sada	0104610001102	13,10	15,85	10	131,00	158,51	0086/9832002	513900109	
č. 460 -Opravný lak v lahvičce	Opravný lak s vysokou krycí schopností, všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor nebo houbička, ředitelný vodou, obsah min. 20ml	1 ks	0104610001265	10,80	13,07	20	216,00	261,36	0091/1010100	513900109	
č. 468 -Lepicí tyčinka - 15g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	18,20	22,02	20	364,00	440,44	0101/1100200	513900109	
č. 472 -Vteřinové lepidlo - gelové	Všestranné lepidlo na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., gel s pomalým stupněm tuhnutí, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0299223502107	23,50	28,44	10	235,00	284,35	0102/1110200	513900109	
č. 489 -Oboustranná lepicí páska	Oboustranná lepicí páska, pevná, odolná proti povětrnostním podmínkám, rozměr 19 mm x 1,5m	1 ks	0118720000061	124,90	151,13	5	624,50	755,65	0115/3419150	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 495 -Stolní kancelářská sešivačka - na min. 15 listů	Kovový mechanismus, sešívání standardních papírů, zabudovaný rozešivač, hloubka vkládání papíru min. 40 mm	1 ks	0104620000979	22,70	27,47	2	45,40	54,93	1320/9353211	513900109	
č. 496 -Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozevření sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	2	108,00	130,68	1320/9354513	513900109	
č. 497 -Minisešivačka	Malá kovová, vhodná i k práci mimo kancelář, lehčí konstrukce, počet listů max. 20	1 ks	0104620000979	20,90	25,29	2	41,80	50,58	1320/9352411	513900109	
č. 558 -Magnety	a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104610000990	40,24	48,69	5	201,20	243,45	0165/4701030	513900109	
č. 571 -Ořezávátko se zásobníkem	Plastové ořezávátko se zásobníkem	1 ks	0104620000582	9,20	11,13	10	92,00	111,32	0146/9634753	513900109	
č. 573 -Kovové ořezávátko	Jednoduché kovové ořezávátko	1 ks	0104620000582	5,20	6,29	10	52,00	62,92	0146/9506600	513900109	
č. 591 -Datum	Datumovka, samobarvící, výška data 3,8 mm, měsíc určen dvojčífernou číslicí, vč. náhradního polštářku	1 ks	0137085300012	81,80	98,98	10	818,00	989,78	1316/0104810	513900109	
č. 705 -Stojánek na stůl	Kovový stojánek na poznámkový bloček	1 ks	0104620000621	39,00	47,19	5	195,00	235,95	1342/1401000	513900109	

Celkem za objednávku bez DPH

59 548,40 Kč

**Celkem za objednávku včetně 21% DPH**

**72 053,56 Kč**

Celkem za POL	513900109	72 053,56 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč
<b>Celkem</b>		<b>72 053,56 Kč</b>

IDED: 1858100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

**ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 27.9.2018**

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele